
39

変 更 契 約 年 月 日 令和6年10月21日

契 約 業 者 名 北川ヒューテック（株）

契 約 業 者 の 住 所 東広島市八本松町米満987番地

工 事 の 名 称 令和５年度湖陵多伎道路久村地区舗装工事

工 事 場 所 島根県出雲市多伎町久村地内

工 事 種 別 アスファルト舗装工事

契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和5年9月8日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年10月31日

変更前の契約金額（税込
み ）

¥216,260,000

変 更 金 額 （ 税 込 み ） ¥123,684,000

変更後の契約金額（税込
み ）

¥339,944,000

現地の状況による

（　第２回　）　変更契約の内容

工 事 概 要

変 更 理 由


